KUTAMCKME MOHOCOPTA
AA ®O NYH U3NH

A9H XYH LI3NH XAO

BAN XAO MHb YXK3Hb

MOCKOBCKUI KYNAX
MOCKOBCKWIA KYMAX YEPHbIN YAI

TPABAHbIE CEOPbI
EPYCHWYHbIN NNACT
CMOPOJMHOBBIN NNCT
MAIMHOBbIA NNCT
CBUTEHb

100 PYb.

100 PYb.

MANTMHA
YEPHUNKA
YEPHAA CMOPOANHA

MUPOXOK C/TOEHBIN C MACOM
NMUPOXKOK C KAMYCTOW

MUPOXKOK C KAPTOLLIOM U TPUBAMU
®UPMEHHbIN AECEPT I'YCU-NEBEAU

100 PYb.

POTA/INK, CAKA, KAJTAY
270 PYE.

100 PYE.

80 PYE.
80 PYb.

650 PYb.

Bbl MOXETE COBPATb CET,
BbIEPAB YA, BbIMEUKY U BAPEHBE



